[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和３年９月１４日
各位
　　　　　　　　　　　　　　北名古屋市西部北地域包括支援センター　杉山　和香子

　　「令和３年度第３回自立支援型地域ケア会議」の開催について（お願い）

　初秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　みだしのことにつきまして、下記のとおり開催いたしますので、ご多用中とは存じますが、貴所職員の参加につきましてご配慮くださるよう、お願いいたします。
　新型コロナウイルス感染拡大防止のため、レインボーネット上での意見交換となります。何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　日時
　　令和３年９月３０日（木)　（全体の流れは別紙参照）
２　場所
　　レインボーネット内プロジェクト「自立支援型地域ケア会議」に掲載
３　参加者
　　レインボーネット内プロジェクト「自立支援型地域ケア会議」登録者
　　居宅介護支援事業所、介護保険サービス事業所職員、医療機関職員等
４　内容
　　多職種による自立支援型地域ケア会議　　（１事例）
５　事例タイトル
　　『認知症を隠さず暮らせるまちに必要なことは何かを考えてみる』
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（弥勒寺地区）

〔問い合わせ先〕
担　　当　　北名古屋市西部北地域包括支援センター
神山
電話番号　　０５６８－５４―１１１３